
Zarządzenie nr 55/15 

Wójta Gminy Gorzyce 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych w celu przeprowadzenia 

głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień  

10 maja 2015 r., na terenie Gminy Gorzyce. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1  Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.-Kodeks wyborczy  

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r., powołuję na terenie Gminy Gorzyce Obwodowe 

Komisje Wyborcze w składach osobowych określonych w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

/-/ mgr Leszek Surdy 

  



Załącznik do Zarządzenia nr 52/15  

Wójta Gminy Gorzyce z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 

 

Składy osobowe Obwodowych Komisji Wyborczych powołanych w celu przeprowadzenia 

głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień  

10 maja 2015 r., na terenie Gminy Gorzyce 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Gorzycach 
Szkoła Podstawowa nr 2 w Gorzycach, ul. Edukacji Narodowej 3, 39-432 Gorzyce 

 

Lp. Nazwisko i mię, imiona 
Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony/a przez: 

1. Samołyk Paweł Antoni Gorzyce 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Magdaleny Ogórek 

2. 
Stachowicz Małgorzata 

Maria 
Trześń 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Palikota 

3. 
Obirek Wiesława 

Agnieszka 
Gorzyce 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Andrzej Dudy 

4. Kopyto Monika Karola Gorzyce 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Grzegorza Michała Brauna 

5. Matyka Damian Sylwester Trześń 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Pawła Kukiza 

6. Szczęsny Wojciech Janusz Gorzyce 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego 

7. Laskowska Joanna Gorzyce 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Adama Jarubasa 

8. Słowiński Tomasz Gorzyce 

 

Wójt Gminy Gorzyce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Gorzycach 
Środowiskowy Dom Kultury w Gorzycach, Plac E. Mieszczańskiego 10, 39-432 Gorzyce 

 

Lp. Nazwisko i mię, imiona 
Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony/a przez: 

1. Tworek Wioletta Gorzyce 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Magdaleny Ogórek 

2. Kudelska Urszula Gorzyce 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Palikota 

3. Gierach Agnieszka Dorota Gorzyce 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Andrzej Dudy 

4. Kachno Anna Gorzyce 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Grzegorza Michała Brauna 

5. Matyka Sylwester Piotr Trześń 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Pawła Kukiza 

6. Lichota Zbigniew Stanisław Gorzyce 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego 

7. Kula Paulina Gorzyce 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Adama Jarubasa 

8. Rydygier Lucyna Gorzyce 

 

Wójt Gminy Gorzyce 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Gorzycach 

Budynek administracyjno-biurowy, ul. 3 Maja 4, 39-432 Gorzyce 

 

Lp. Nazwisko i mię, imiona 
Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony/a przez: 

1. Tworek Lucjan Władysław Gorzyce 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Magdaleny Ogórek 

2. Kudelska Karolina Gorzyce 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Palikota 

3. Sośniak Karol Dariusz Trześń 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Andrzej Dudy 

4. Wiąckowska Anna Joanna Sokolniki 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Grzegorza Michała Brauna 



5. Kukiełka Monika Zuzanna Trześń 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Pawła Kukiza 

6. Jońca Bożena Sokolniki 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego 

7. Wajs Małgorzata Gorzyce 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Adama Jarubasa 

8. Wicińska Mieczysława Gorzyce 

 

Wójt Gminy Gorzyce 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Gorzycach 
Świetlica wiejska, ul. Pańska 1, 39-432 Gorzyce 

 

Lp. Nazwisko i mię, imiona 
Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony/a przez: 

1. Chciuk Ewelina Agnieszka Gorzyce 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Magdaleny Ogórek 

2. Lis Magdalena Katarzyna Sokolniki 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Palikota 

3. Piątek Maria Gorzyce 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Andrzej Dudy 

4. Stilger Katarzyna Sylwia Gorzyce 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Grzegorza Michała Brauna 

5. Ląd Joanna Irena Trześń 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Pawła Kukiza 

6. Danielewicz Edyta Beata Gorzyce 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego 

7. Pyrkosz Michał Kamil Wrzawy 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Adama Jarubasa 

8. Budziło Magdalena Wioletta Gorzyce 

 

Wójt Gminy Gorzyce 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Motyczu Poduchownym 
Dom ludowy w Motyczu Poduchownym, Motycze Poduchowne 88, 39-432 Gorzyce 

 

Lp. Nazwisko i mię, imiona 
Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony/a przez: 

1. Zioło Anna Gorzyce 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Magdaleny Ogórek 

2. Czernecka Anna Paula Sokolniki 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Palikota 

3. Porębski Wacław Gorzyce 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Andrzej Dudy 

4. Środek Wojciech Mikołaj Sokolniki 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Grzegorza Michała Brauna 

5. Saja Łukasz Trześń 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Pawła Kukiza 

6. 
Wnuk-Wołek Anna 

Magdalena 
Sokolniki 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego 

7. Jurek Ewa Barbara 
Motycze 

Poduchowne 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Adama Jarubasa 

8. Paczkowski Andrzej Adam Gorzyce 

 

Wójt Gminy Gorzyce 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Zalesiu Gorzyckim 
Świetlica w Zalesiu Gorzyckim, Zalesie Gorzyckie 74, 39-432 Gorzyce 

 

Lp. Nazwisko i mię, imiona 
Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony/a przez: 

1. Puka Izabela Maria Gorzyce 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Magdaleny Ogórek 

2. Chara Dorota Barbara Trześń 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Palikota 

3. Leśniowska Jadwiga Teresa Gorzyce 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Andrzej Dudy 

4. Siek Dorota Lucyna Trześń 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Grzegorza Michała Brauna 



5. Saja Katarzyna Joanna Trześń 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Pawła Kukiza 

6. Ostrowska Martyna Angelika Gorzyce 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego 

7. Piorun Mateusz 
Zalesie 

Gorzyckie 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Adama Jarubasa 

8. Zimnicka Agnieszka Marta Gorzyce 

 

Wójt Gminy Gorzyce 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 we Wrzawach 
Dom kultury we Wrzawach, Wrzawy 486, 39-432 Gorzyce 

 

Lp. Nazwisko i mię, imiona 
Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony/a przez: 

1. Śpiewak Agata Julia Wrzawy 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Magdaleny Ogórek 

2. Pałkus Wojciech Trześń 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Palikota 

3. Laskowski Krzysztof Roman Wrzawy 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Andrzej Dudy 

4. Sałek Agnieszka Teresa Sokolniki 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Grzegorza Michała Brauna 

5. Wilk Piotr Grzegorz Trześń 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Pawła Kukiza 

6. Łukawska Bogusława Wrzawy 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego 

7. Zarzycka Ilona Krystyna Wrzawy 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Adama Jarubasa 

8. Czernikowska Paulina Wrzawy 

 

Wójt Gminy Gorzyce 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w Trześni 
Remiza OSP w Trześni, ul. Błonie 4, Trześń, 39-432 Gorzyce 

 

Lp. Nazwisko i mię, imiona 
Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony/a przez: 

1. Śledź Marta Elżbieta Wrzawy 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Magdaleny Ogórek 

2. Mróz Krzysztof Wojciech Trześń 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Palikota 

3. Polasz Tomasz Gorzyce 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Andrzej Dudy 

4. Siek Konrad Robert Gorzyce 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Grzegorza Michała Brauna 

5. Widz Marzena Trześń 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Pawła Kukiza 

6. Kołodziej Angelika Zofia Trześń 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego 

7. Duszkiewicz Agnieszka Trześń 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Adama Jarubasa 

8. Kaczmarska Klaudia Trześń 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Pawła Tanajno 

9. Michalska Marzena Mariola Trześń 

 

Wójt Gminy Gorzyce 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 w Sokolnikach 
Dom kultury w Sokolnikach, ul. Sandomierska 84, Sokolniki, 39-432 Gorzyce 

 

Lp. Nazwisko i mię, imiona 
Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony/a przez: 

1. Lipiec Agnieszka Krystyna Wrzawy 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Magdaleny Ogórek 

2. Kudelski Zygmunt Gorzyce 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Palikota 

3. Nowak Stanisława Trześń 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Andrzej Dudy 



4. Jońca Maciej Adam Sokolniki 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Grzegorza Michała Brauna 

5. Kwiatkowski Piotr Paweł Trześń 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Pawła Kukiza 

6. 
Motas-Korzonek Magdalena 

Elżbieta 
Gorzyce 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego 

7. Rękas Grzegorz Władysław Sokolniki 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Adama Jarubasa 

8. Bartoszek Jolanta Alina Sokolniki 

 

Wójt Gminy Gorzyce 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 w Orliskach 
Remiza OSP w Orliskach, Orliska 65, 39-432 Gorzyce 

 

Lp. Nazwisko i mię, imiona 
Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony/a przez: 

1. Dudzińska Sylwia Gorzyce 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Magdaleny Ogórek 

2. Chara Karolina Magda Trześń 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Palikota 

3. 
Wojciechowska Małgorzata 

Maria 
Gorzyce 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Andrzej Dudy 

4. Czernecki Dawid Tomasz Sokolniki 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Grzegorza Michała Brauna 

5. Florek Grzegorz Furmany 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Pawła Kukiza 

6. Stachula Anna Maria Orliska 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego 

7. Surdy Małgorzata Barbara Gorzyce 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Adama Jarubasa 

8. Żurek-Pasieczna Małgorzata Gorzyce 

 

Wójt Gminy Gorzyce 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 w Furmanach 
Szkoła Podstawowa w Furmanach, ul. Kościelna 2, Furmany, 39-400 Tarnobrzeg 

 

Lp. Nazwisko i mię, imiona 
Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony/a przez: 

1. Lipiec Anna Barbara Wrzawy 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Magdaleny Ogórek 

2. Kulig Krzysztof Czesław Trześń 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Palikota 

3. Budziło Robert Grzegorz Gorzyce 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Andrzej Dudy 

4. Wiąckowska Olga Kamelia Sokolniki 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Grzegorza Michała Brauna 

5. Florek Agata Julia Furmany 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Pawła Kukiza 

6. Biskup Krystyna Furmany 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego 

7. Wryk Zofia Genowefa Sokolniki 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Adama Jarubasa 

8. Urbaniak Marian Trześń 

 

Wójt Gminy Gorzyce 

 

 


